
 

ZAPISNIK 

s 9. redovne sjednice Izvršnog odbora Samoborskog športskog saveza održane u petak  29. 

kolovoza 2014. godine u 17,00 sati, u prostorijama Sportske dvorane Samobor, Andrije 

Hebranga 26 a - Konferencijska dvorana 

Nazočni članovi Izvršnog odbora Samoborskog športskog saveza:  

Miro Kelečić - predsjednik, Drago Marović - podpredsjednik, Davor Cipek – podpredsjednik, 
Hrvoje Frankić, Martina Bublić  

Ostali nazočni: 
 Marijana Radek - tajnica SŠS 
 
Odsutni: 
Mladen Vlahović, Vladimir Čerkez , Saša Kolman, Boris Makarun – ispričali se zbog nedolaska,  
Vladimir Šujster – član NO SŠS ispričao se zbog nedolaska 

D N E V N I   R E D: 

1. Usvajanje zapisnika s 8. redovne sjednice Izvršnog odbora Samoborskog športskog saveza 
održane 23. lipnja 2014. godine 

2. Potvrđivanje odluke o donacijskoj pomoći za potrebe rehabilitacije Ivici Staniću KKK Fortis 
3. Potvrđivanje programa i troškovnika Hrvatskog olimpijskog dana 10. rujna 2014 
4. Potvrđivanje Odluke o stažiranju Samoborskog športskog saveza 
5. Potvrđivanje Poslovnika o radu Skupštine, Izvršnog odbora, Nadzornog odbora 

Samoborskog športskog saveza 
6. Izvještaj komisije za provođenje kontrole realizacije programa JP u sportu Grada Samobora 
7. Zamolba i obavijest RK Sveti Martin za izlazak iz sustava financiranja i stavljanja statusa 

kluba u mirovanje 
8. Zamolba Tenis kuba Samobor 1890 za financijsku pomoć za školovanje Antonia Šančića za 

trenera tenisa 
9. Zamolba Tenis kluba Samobor 1890 za financijsku pomoć za nastupanje seniorske momčadi 

u 1. Hrvatskoj teniskoj ligi 
10. Zamolba Tenis kluba Samobor 1890 za pomoć u rekonstrukciji dvorane za trening  
11. Zamolba NK Galgovo za za financijsku pomoć za održavanje Malonogometnog turnira 

Čizmar/Liktar/Rartković. 
12. Zamolba NK Bregana za pomoć pri realizaciji programa „NK Bregana Kids Day“ 
13. Razno 

 
 

Nakon kratkih konzultacija članova IO, dnevni red je promijenjen po: 
- Točka 5. glasi -  Rasprava o Poslovniku o radu Skupštine, Izvršnog odbora, Nadzornog 

odbora Samoborskog športskog saveza – Prvo čitanje 
- Dodaje se u dnevni red točka 14. Zamolba Udruge Hrvatski vojnih invalida Domovinskog 

rata 



 
 

Članovi Izvršnog odbora Samoborskog športskog saveza  jednoglasno su javnim glasovanjem, 
donijeli odluku o verifikaciji zapisnika s 8. sjednice Izvršnog odbora Samoborskog športskog 
saveza održane 23. lipnja.svibnja 2014. godine, prema tekstu priloženom u materijalima za 8. 
sjednicu Izvršnog odbora SŠS.  

Ad 2. 

1. Izvršni odbor Samoborskog športskog saveza donosi odluku o donaciji financijske 
pomoći u iznosu od 3.430,00 kn za rehabilitaciju Ivici Staniću iz KKK Fortis 

2. Odobrena novčana sredstva terete poziciju 8. Obavezna rezerve 
 

Ad 3. 
1. Prihvaća se program i troškovnik realizacije provedbe Hrvatskog olimpijskog dana 2014 

u Samoboru. 
 
 
       Ad 4. 
 
1. Usvaja se prijedlog Odluka o stažiranju i isti se dostavlja na sljedeću  Skupštinu 
Samoborskog športskog saveza . 

 
 

        Ad 5. 
 

1. Tajnica Marijana Radek treba dostaviti prijedloge Poslovnika o radu Skupštine, Izvršnog 
odbora i Nadzornog odbora pravnoj službi i gosp. Adameku s kojima će se usaglasiti oko 
elemenata koji nisu definirani u Statutu kao i u Poslovniku koji je u izradi. 

2. Poslovnici se trebaju pripremiti za sljedeću sjednicu Izvršnog odbora. 
 

Ad 6. 

1. Prihvaća se Izvještaj Komisije za provođenje kontrole realizacije programa JP u sportu 
Grada Samobora 

 

Ad 7. 

1. Prihvaća se i prima na znanje obavijest RK Sveti Martin pod Okićem vezana na istupanje 

iz sustava natjecanja I stavljanja kluba u mirovanje pa samim time i izlazak iz sustava 

Programa Javnih potreba u sportu Grada Samobora – Specifični programi. 

Ad 8. 

1.    Odobrava se donacija 2,500,00 kn Antoniu Šančiću za pokriće 50% troškova školovanja 
semestra na Kineziološkom fakultetu u Zagrebu. 
2. Odobrena novčana sredstva terete poziciju 8. Obavezna rezerva 

 

 



Ad. 9. 

1. Ne odobrava se zamolba Tenis kluba Samobor 1890 za financijsku pomoć za nastupanje 
seniorske momčadi u 1. Hrvatskoj ligi odnosno pomoć za isplate premija igračima. 
 

Ad. 10. 
 

1. Ne odobrava se pomoć Tenis klubu Samobor 1890 za rekonsturkciju dvorane za trening 
iz razloga ne postojanja takve stavke u Programu javnih potreba u sportu Grada 
Samobora. 

2. Predlaže se da se Tenis klub Samobor 1890 po istom pitanju obrati Ustanovi SOS. 
 

           Ad. 11. 

 
1. Odobrava se donacija Nogometnom klubu Galgovo u iznosu od 885,00 kn za potrebe 

nabavke pehara i medalja za odražavanje Malonogometnog turnira 
Čizmar/Liktar/Rartković 

2. Odobrena novčana sredstva terete poziciju 8. Obavezna rezerva 
 

           Ad. 12. 

 
1. Ne odobrava se donacija Nogometnom klubu Bregana za realizaciju programa “NK 

Bregana Kids Day”  
2. Zadužuje se tajnica Marijana Radek da pokuša osigurati promotivne majice, kape i lopte 

za djecu za gore navedeni projekt. 

            Ad. 13. 

 
1. Tajnica Marijana Radek mora stupiti u kontakt s predstavnicima HVIDR-e Samobora i 

Svete Nedelje kako bi točno utvrdili njihove zahtjeve po zamolbi i iste prezentirali na 
sljedećoj sjednici IO SŠS-a. 
 

Ad. 14. 
 
 Članovi Izvršnog odbora SŠS –a nisu imali daljnjih pitanja ni prijedloga. 

 Sjednica je završila u 19.15 sati. 

Zapisnik pohranjen je u arhivi tajništva Samoborskog športskog saveza. 

 

    Zapisničar:       Predsjednik: 

Marijana Radek        Miro Kelečić 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


